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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar.
Følgende er konstateret: Der er konstateret enkelte bakker med
forekomst af mugne bær. Det fjernes med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om fast procedure
for kvalitetskontrol.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 10.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Gulve fremstår flere steder med
snavsede belægninger og støv under inventar og i hulrum.
Flere steder ligger der tabte emballerede fødevarer under
reoler. I grøntkøleskab er der rester fra spildte grøntsager af
ældre dato langs kølekanalerne og på hylderne er der snavsede
belægninger samt flager af afskallet maling fra hylderne.
Køleskab med bær fremstår støvet på hyldekanter og med
flydende væske i bunden. Reol til opbevaring af bananer
fremstår ligeledes med klistrede overflader. På flamingoplader,
hvor der opbevares appelsinjuice er der grønlige mugne
plamager efter forekomst af spildt juice. Gulv i mælkerum
fremstår desuden med snavsede belægninger og indtørrede
mælkeprodukter flere steder på gulvet. Kaffemaskine fremstår
med støvede belægninger på overflader og under maskinen.
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Vareelevator fremstår desuden med snavsede gulve og spild af fødevare af ældre dato. Der er taget
billeddokumentation. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der følges op på forholdende med det
samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand. Følgende er konstateret: Hylder i
grønt køleskab hvor der opbevares kasser med grøntsager fremstår flere steder med afskallende maling. Der er
desuden forekomst af vand i kølekanalen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det meldes ind.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater siden seneste tilsyn frem til slutningen af juni 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


